Öffentliche Bekanntmachung, Stadt Norderstedt

VERTEILER: 2

Am 24.09.2014, 18:15 Uhr findet eine öffentliche / nichtöffentliche Sitzung des Stadtwerkeausschusses statt.

Gremium : Stadtwerkeausschuss, SWA/014/ XI

Ort : Norderstedt

Raum : Stadtwerke Norderstedt, Heidbergstraße 101-111

Sitzungsräume Moorbek und Tarpenbek im 1. OG – über den

Betriebshof zu erreichen

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

1.		Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2.		Beratung und Beschlussfassung zur Tagesordnung sowie Entscheidung über die Nichtöffentlichkeit einzelner Tagesordnungspunkte
3.		Beschlüsse aus nichtöffentlicher Sitzung vom
4.		Einwohnerfragestunde, Teil 1
5.	B 14/0368/1	Änderung der "Allgemeinen Preise für die Grundversorgung mit Wasser" sowie der "Ergänzenden Bestimmungen zur ABVWasserV der Stadtwerke Norderstedt" zum 01.01.2015 - 2. Lesung
6.	B 14/0396	Jahresabschluss der Stadtwerke Norderstedt für das Wirtschaftsjahr 2013 - Schlussbesprechung
7.	M 14/0397	Halbjahresbericht der Stadtwerke Norderstedt 2014
8.	B 14/0398	Wirtschaftsplan 2015 der Stadtwerke Norderstedt - 1. Lesung
9.		Einwohnerfragestunde, Teil 2
10.		Berichte und Anfragen - öffentlich
		Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch den Ausschuss voraussichtlich nicht öffentlich beraten.

Nichtöffentliche Sitzung

11. Berichte und Anfragen - nicht öffentlich

Der Sitzungstermin wird hiermit öffentlich bekanntgemacht.

Norderstedt, 16.09.14

Stadt Norderstedt Der Oberbürgermeister